

Årsredovisning

för

Ar Medical AB

556907-1243

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ar Medical AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad den 11 maj 2023



Andisheh Rowshan Ravan

Årsredovisning

för

Ar Medical AB

556907-1243

Räkenskapsåret

2022



Styrelsen för Ar Medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hälso- och sjukvård med inriktning på allmänmedicin.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	3 025	2 637	1 163	901	508
Resultat efter finansiella poster	2 985	2 596	1 142	869	475
Soliditet (%)	83,9	81,0	78,3	81,0	88,3

Omsättningen har ökat till följd av ökad beläggning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 857 531	2 155 621	4 063 152
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-188 000		-188 000
Balanseras i ny räkning		2 155 621	-2 155 621	0
Årets resultat			2 470 021	2 470 021
Belopp vid årets utgång	50 000	3 825 152	2 470 021	6 345 173

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 825 151
årets vinst	2 470 021
	6 295 172
disponeras så att i ny räkning överföres	6 295 172
	6 295 172

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 024 999	2 637 288
Summa rörelseintäkter		3 024 999	2 637 288
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 046	-23 829
Personalkostnader	2	-4 310	-17 410
Summa rörelsekostnader		-40 356	-41 239
Rörelseresultat		2 984 643	2 596 049
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		718	0
Summa finansiella poster		718	0
Resultat efter finansiella poster		2 985 361	2 596 049
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		128 000	121 500
Summa bokslutsdispositioner		128 000	121 500
Resultat före skatt		3 113 361	2 717 549
Skatter			
Skatt på årets resultat		-643 340	-561 928
Årets resultat		2 470 021	2 155 621

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav
Summa finansiella anläggningstillgångar
Summa anläggningstillgångar

3

7 026 700

1 890 000

7 026 700

1 890 000

7 026 700

1 890 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Övriga fordringar
Upparbetad men ej fakturerad intäkt
Summa kortfristiga fordringar

0

316 313

357 148

413 215

28 030

310 540

385 178

1 040 068

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summa omsättningstillgångar

366 648

2 435 219

366 648

2 435 219

751 826

3 475 287

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

SUMMA TILLGÅNGAR

7 778 526

5 365 287

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 825 151

1 857 531

Årets resultat

2 470 021

2 155 621

Summa fritt eget kapital

6 295 172

4 013 152

Summa eget kapital

6 345 172

4 063 152

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

226 000

354 000

Summa obeskattade reserver

226 000

354 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

366 701

353 720

Övriga skulder

833 652

587 415

Upplupna kostnader

7 001

7 000

Summa kortfristiga skulder

1 207 354

948 135

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 778 526

5 365 287

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda


	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Några löner har ej utbetalats.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 890 000	0
Inköp	5 136 700	1 890 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 026 700	1 890 000
Utgående redovisat värde	7 026 700	1 890 000

Halmstad den 11 maj 2023



Andisheh Rowshan Ravan